Sortimo

Datenblatt Intelligente Mobilitat

LS-BOXX 306 G leer
Material-Nr: 6000011072 | Matchcode: LS 306 G LEER | EAN Code: 4045294734664

» individuelle Einsatze mit Schubladenfunktion
» branchenspezifischen Anforderungen anpassbar
» stapelbar durch innovatives Klicksystem

» in alle Transportldsungen von Sortimo
integrierbar

» professioneller Auftritt beim Kunden

Materialien & Farbe

Material: ABS

PAG6
Farbe: Sortimo CoolGrey
AuBlenmalie: 357 x 442 x 322 mm
Innenmale: 311 x378x99,5 mm
Nutzflache: 0,118 m?

Technische Daten

Gewicht: 3,77 kg

Maximale Zuladung: 12 kg

Sortimo International GmbH mySOI'timO_de

DreilindenstraBe 5 | 86441 Zusmarshausen
Tel. +49 8291 850-499 | Fax +49 8291 850-269 | E-Mail: info@sortimo.de



https://www.mysortimo.de/de/

Sortimo

Datenblatt Intelligente Mobilitat

LS-BOXX 306 G leer
Material-Nr: 6000011072 | Matchcode: LS 306 G LEER | EAN Code: 4045294734664

AN | Besiohning | Matchcode ] EAN Code

’ 6000011065 LS-Schublade 72 G LS-S72G 4045294734558
’ 6000010993 i-BOXX 72 G inkl. 10 Insetboxen H63 I-72 G IBS10 ST 4045294732110
‘ 121014678 Deckeleinlage L-BOXX G LB DE 4045294163891
‘ 1000011120 Werkzeugkarte 1 L-BOXX G4 LB WK1 G4 4045294733346
‘ 121015732  Antirutschmatte LS-BOXX 306 G LB ARM 102/136 4045294171575
ﬁ 1000002932 Trennblechrahmen fiir LS-BOXX 306 G LB 102 /136 TBR 4045294299712

f f 6000011233 Beschriftungsetiketten gemischt BOXX/Koffer/ SR ETIKETT 1BOG 4045294740894

—— Clip 12 St. (1 Bogen)

Sortimo International GmbH mySOI'timO_de

DreilindenstraBe 5 | 86441 Zusmarshausen
Tel. +49 8291 850-499 | Fax +49 8291 850-269 | E-Mail: info@sortimo.de



https://www.mysortimo.de/de/

Datenblatt

Sortimo

Intelligente Mobilitat

LS-BOXX 306 G leer
Material-Nr: 6000011072 | Matchcode: LS 306 G LEER | EAN Code: 4045294734664

| Material-Nr | Bezeichnung | Matchcode | EAN Code

6000000629
6000000631
6000000630
6000000633
121014673

6000000634

Koppelhebel ET L-BOXX G ET LB KH BLUE 2.0
Griffschale ET L-BOXX G ET LB GS BLUE 2.0
Griffleiste ET L-BOXX G ET LB GL+K BLUE 2.
Verschlussschnapper I/r L-BOXX G ET LB VS LR BLUE 2
Achsenscharnier ET L-BOXX LB A
Tragegriffbligel ET L-BOXX G ET LB TB BLUE 2.0

4045294204334
4045294204358
4045294204341
4045294204372
4045294163846
4045294204389

Beschreibung

Anderungen, die dem technischen Fortschritt dienen, sowie Druckfehler und Irrtum vorbehalten. Abbildungen 3hnlich, Dekomaterial nicht enthalten.

Mit Erscheinen di

eses Datenblattes verlieren vorherige Ausgaben ihre Giiltigkeit. Stand: 29.02.2024

Sortimo International GmbH
DreilindenstraBe 5 | 86441 Zusmarshausen
Tel. +49 8291 850-499 | Fax +49 8291 850-269 | E-Mail: info@sortimo.de

mySortimo.de



https://www.mysortimo.de/de/

	LS-BOXX 306 G leer
	Material-Nr: 6000011072 | Matchcode: LS 306 G LEER | EAN Code: 4045294734664
	Materialien & Farbe
	Material:
	Farbe:

	Abmessungen
	Außenmaße: 
	Innenmaße: 
	Nutzfläche:

	Technische Daten
	Gewicht:
	Maximale Zuladung:

	LS-BOXX 306 G leer
	Material-Nr: 6000011072 | Matchcode: LS 306 G LEER | EAN Code: 4045294734664
	Zubehör
	LS-BOXX 306 G leer
	Material-Nr: 6000011072 | Matchcode: LS 306 G LEER | EAN Code: 4045294734664
	Ersatzteile
	Beschreibung

