Datenblatt



LS-BOXX 306 G leer

Material-Nr. 6000011072 | Matchcode: LS 306 G LEER | EAN Code: 4045294734664



- » individuelle Einsätze mit Schubladenfunktion
- » branchenspezifischen Anforderungen anpassbar
- stapelbar durch innovatives Klicksystem
- in alle Transportlösungen von Sortimo integrierbar
- » professioneller Auftritt beim Kunden

Materialien & Farbe

Material: ABS PA6

Farbe: Sortimo CoolGrey

Abmessungen

Außenmaße: 357 x 442 x 322 mm Innenmaße: 311 x 378 x 99,5 mm

Nutzfläche: 0,118 m²

Technische Daten

Gewicht: 3,77 kg Maximale Zuladung: 12 kg

Datenblatt



LS-BOXX 306 G leer

Material-Nr: 6000011072 | Matchcode: LS 306 G LEER | EAN Code: 4045294734664

Zubehör					
	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Matchcode	EAN Code	
	6000011065	LS-Schublade 72 G	LS-S 72 G	4045294734558	
	6000010993	i-BOXX 72 G inkl. 10 Insetboxen H63	I-72 G IBS 10 ST	4045294732110	
1 1	121014678	Deckeleinlage L-BOXX G	LB DE	4045294163891	
11111	1000011120	Werkzeugkarte 1 L-BOXX G4	LB WK1 G4	4045294733346	
	121015732	Antirutschmatte LS-BOXX 306 G	LB ARM 102/136	4045294171575	
111111111	1000002932	Trennblechrahmen für LS-BOXX 306 G	LB 102 / 136 TBR	4045294299712	
	6000011233	Beschriftungsetiketten gemischt BOXX/Koffer/ Clip 12 St. (1 Bogen)	SR ETIKETT 1BOG	4045294740894	

Datenblatt



LS-BOXX 306 G leer

Material-Nr: 6000011072 | Matchcode: LS 306 G LEER | EAN Code: 4045294734664

Ersatzteile					
Material-Nr	Bezeichnung	Matchcode	EAN Code		
6000000629	Koppelhebel ET L-BOXX G	ET LB KH BLUE 2.0	4045294204334		
6000000631	Griffschale ET L-BOXX G	ET LB GS BLUE 2.0	4045294204358		
6000000630	Griffleiste ET L-BOXX G	ET LB GL+K BLUE 2.	4045294204341		
6000000633	Verschlussschnapper I/r L-BOXX G	ET LB VS LR BLUE 2	4045294204372		
121014673	Achsenscharnier ET L-BOXX	LB A	4045294163846		
6000000634	Tragegriffbügel ET L-BOXX G	ET LB TB BLUE 2.0	4045294204389		

Beschreibung

Änderungen, die dem technischen Fortschritt dienen, sowie Druckfehler und Irrtum vorbehalten. Abbildungen ähnlich, Dekomaterial nicht enthalten. Mit Erscheinen dieses Datenblattes verlieren vorherige Ausgaben ihre Gültigkeit. Stand: 29.02.2024